СОВЕТ
НОВОЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
                  . 2023		                                                                    №

Об оказании материальной помощи, главе Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области Абельдиновой М.А.

	В соответствии с Положением  «О денежном вознаграждении главы Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области»,утвержденное решением Совета Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области № 19 от 25.05.2021,Совет  Новоцарицынского сельского поселения РЕШИЛ:

    1. Оказать материальную помощь, главе Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области Абельдиновой Махабат Абнайхановне, в размере  одного должностного оклада .
   2. Главному специалисту, Косенковой Светлане Петровне, выплатить материальную помощь.
   3. Настоящее решение вступает в силу со дня  подписания .

Председатель Совета
Новоцарицынского
сельского  поселения					      Ф.Р. Курашева

Глава  сельского поселения		                          М.А. Абельдинова